
Zarządzenie Nr 57/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru prac 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru wykonanych prac w ramach zawartej umowy 

w trybie zamówień publicznych jak niżej: 

Realizacja gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Klimontów w 2023 roku. 

 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Edward Przytuła  – Przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Adamczak – członek Komisji 

3. Katarzyna Kubik  – członek Komisji 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


